お客様各位                平成 27年 4月吉日

                    株式会社シンプルカンパニー

                        東京都中央区日本橋浜町 1-7-9-3F

ゴールデンウィーク期間中の配送につきまして

いつもご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

ゴールデンウィーク期間中、弊社は暦通り営業いたします。

＊ただし 5/1（金）は臨時対応のみとなります。

休日中にいただきましたメール等によるお問い合わせにつきましては

翌営業日より順次対応させていただきまので予めご了承くださいませ。

尚、ゴールデンウィーク期間中の受注につきましては、下記のように対応させていただき

ますので、ご確認くださいますよう、お願い申し上げます。

-----------------------------

■生鮮品(パイナップル・マウイオニオン)

■常温・冷凍・冷蔵加工品類

-----------------------------

・納品日 4月 30日（木）着

⇒発注〆4月 27日（月）午前 10時まで

・納品日 5月 1日（金）着

⇒発注〆4月 28日（火）午前 10時まで

・納品日 5月 2日（土）～5月 8日（金)着

⇒発注〆4月 30日（木）午前 10時まで

＊ご希望納品日をご指定ください。ご指定がない場合は最短でのお手配となります。

・納品日 5月 9日（土）着以降

   ⇒発注〆5月 7日（木）午前 10時まで

＊システムの都合上、ご発注時のタイミングによっては納品日の指定をいただく際に該当

期間中以外の日付が表示される場合がございますが、ゴールデンウーク期間中の配送につ

いては上記日程を優先とさせていただきます。また、商品によっては上記スケジュールと

異なる場合がございますので予めご了承ください。

                                    以上